ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЫШИК
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

30.03.2018                                                                                                   № 138
О внесении изменений в решение Совета

депутатов сельского поселения Кышик

от 05.10.2012 № 157 « Об утверждении правил

землепользования и застройки»
В соответствии с приведением нормативно правовых актов в соответствии с действующим законодательством,
Совет депутатов сельского поселения Кышик
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Кышик от 05.10.2012 № 157 «Об утверждении правил землепользования и застройки» следующие изменения:
1.1. В пункте 6 статьи 7.7 слова «публичных слушаний по вопросу предоставления» заменить словами «общественных обсуждений или публичных слушаний по проекту решения о предоставлении»;
1.2. Пункт 2 статьи 7.7 изложить в новой редакции:
«2. Проект решения о предоставлении разрешения на условно разрешенной вид использования подлежит рассмотрению на общественных обсуждениях или публичных слушаний, проводимых в порядке, установленном настоящими Правилами.»;

1.3. Пункт 5 статьи 3.3 изложить в новой редакции:
«5. Участниками общественных обсуждений или публичных слушаний по проектам генеральных планов, проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам правил благоустройства территорий, проектам, предусматривающим внесение изменений в один из указанных утвержденных документов, являются граждане, постоянно проживающие на территории, в отношении которой подготовлены данные проекты, правообладатели находящихся в границах этой территории земельных участков и (или) расположенных на них объектов капитального строительства, а также правообладатели помещений, являющихся частью указанных объектов капитального строительства.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                     Ф.М.Чирков